Российская Федерация
Совет депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28.12.2006                                                        № 39                                      с.Кузьминка

о принятии государственных
полномочий по государственной

регистрации актов гражданского

состояния

В соответствии со ст.19.20 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ст.2 закона Алтайского края от 11.11.2005 года №99»О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния» Совет депутатов Кузьминского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять решение « О принятии государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния».

2. Направить данное решение главе сельсовета Гладких О.В. для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельсовета

 Гладких О.В.

Председатель Совета депутатов                                                                     Н.А.Рощепкина

РЕШЕНИЕ

О принятии государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния

1. Администрация Кузьминского сельсовета принимает государственные полномочия по государственной регистрации рождения, регистрации брака, установления отцовства при одновременной регистрации рождения, смерти.
2. Государственные полномочия принимаются на неограниченный срок.
3. Администрация Кузьминского сельсовета несет ответственность за сохранность и отчетность о расходовании бланков свидетельств о регистрации актов гражданского состояния.
Глава сельсовета                                                                                                  О.В.Гладких